 PLG GEHÄUSE
7030X-XXXXX-XXXXXXX
Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil
Standardfarben
Profile: E6EV1 (eloxiert hell)
Eckstücke: RAL 7016 (Anthrazitgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Profile in verschiedenen Formen und Tiefen

RAL 7016 (Anthrazitgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
70304-21xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rückwand
70304-22xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rückwand
70304-31xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rückwand
70304-32xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rückwand
70304-33xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 60 mm
70304-34xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 90 mm
70304-41xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand
70304-42xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand
70304-43xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm
70304-44xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm
70304-45xxx-xxxxxxx PLG SMART BASIC Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm
 PLG SMART TOUCH GEHÄUSE
70305-XXXXX-XXXXXXX
Steuergehäuse aus Aluminium-Strangpressprofil mit
seitlichen Griffleisten
Standardfarben
E6EV1 (eloxiert hell)
RAL 7016 (Anthrazitgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
70305-21xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, geschraubte Rückwand,
Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-22xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 60 mm, scharnierte Rückwand,
Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-31xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, geschraubte Rückwand,
Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-32xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm, scharnierte Rückwand,
Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-33xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL
7016, E6EV1
70305-34xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 90 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL
7016, E6EV1
70305-41xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, geschraubte Rückwand,
Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-42xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm, scharnierte Rückwand,
Farben: RAL 7016, E6EV1
70305-43xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 60 mm, Farben: RAL
7016, E6EV1
70305-44xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 90 mm, Farben: RAL
7016, E6EV1
70305-45xxx-xxxxxxx PLG SMART TOUCH Gehäuse, Profiltiefen: Korpus 130 mm / Tür 130 mm, Farben: RAL
7016, E6EV1